





Веневская комплексно-эксплуатационная служба

1043	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Газовая служба мкр. Сокольники

1045	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба внутридомового газового оборудования

1046	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал АО "Газпром газораспределение Тула" в г. Суворове

Служба внутридомового газового оборудования

1047	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1048	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный отдел

1049	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Машинист экскаватора 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Центральная аварийно-диспетчерская служба

1052	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Белевская комплексно-эксплуатационная служба

1053	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1056	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1057	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Одоевская комплексно-эксплуатационная служба

1058	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал АО "Газпром газораспределение Тула" в г. Узловой

Транспортный отдел

1059	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "Газпром газораспределение Тула" в г.Щекино, Служба внутридомового газового оборудования

1061	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал АО "Газпром газораспределение Тула"-"Подземметаллзащита"

Транспортный отдел

1062	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал АО "Газпром газораспределение Тула" - "Проектно-смстное бюро" (Группа проектирования)

1063	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

АО «Газпром газораспределение Тула»

Единый центр предоставления услуг, группа внутридомового газового оборудования

1064	Заместитель начальника центра - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1065	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1066	Специалист I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5924

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Николаев Александр Олегович

(Ф.И.О.)

15.09.2023

(дата)